
報道関係者各位
プレスリリース
和歌山県/串かつ/オープン情報

2022年4月8日(金)
株式会社HASSIN

●取材に関するお問い合わせ●
日本一の串かつ横綱 広報担当：小池・加藤 TEL:06-6631-3084 E-mail:press@8sin.co.jp

■本場の味をそのままに串かつ1本100円（税抜）～、名物のメガ盛り料理は11種！
激戦区の大阪新世界に本店を構える当店の串かつは、老若男女問わず愛されるほんのり甘い特製串かつソースとサクサクふ
わふわのドロ（衣）が特徴で、１本100円（税抜）から定番から変わり種まで全39種をご用意しております。
その他にも、たこ焼き8人前などの名物メガ盛りメニューはもちろん、和歌山県の海の幸を使用した「南紀生シラス丼」や
「紀ノ国みかんどりのチキン南蛮」などを新メニューとして開発し、大阪では食べられない横綱の味もお楽しみ頂けます。

■釣り掘・BBQ・お土産ブースも開発中！目指すは新たな観光スポット！
目の前には漁港が広がり、併設する『ジャンボ釣り堀つり吉』では今後、釣り体験を楽しめる予定です。
またBBQやお土産ブースの開発も進行しており、将来的には和歌山県の新たな観光スポットとなることを目指します。
旅行会社様を通じ年間約20万人の学生団体や社員旅行・インバウンドの受け入れを行ってきたノウハウを活かし、地域を巻
き込んだ観光事業の発展にも貢献して行きたいと考えております。
総席数284席の店内では、200名を超える大きなグループのご案内も予定しており、和歌山県の名物料理と海上釣り堀とい
ったアクティビティを組み合わせた体験型プランを展開して参ります。

■お得なランチメニューは全8種類！ファミリーも安心のキッズメニューも250円（税抜）～！
出店させていただく地域に喜んでいただけるお店を丁寧につくり上げるをモットーに、地域の方々が日常的にご利用いただ
けるよう、ボリューム満点のランチメニューを全８種750円（税抜）から、ロコモコ・パンケーキ・スパゲッティなどお子
様向けのキッズメニューも250円（税抜）からご用意いたしました。今後も、地域の方々と食を通じて同じ空間を共有し
「今」必要とされる様々なニーズをくみ取り、スピード感をもって応え、「この店ならでは」を生み出して参ります。

■和歌山出店に込めた”地域復興”の想い
猛威を振るうコロナウイルスは飲食・観光業に暗い影を落としていきました。そんな中、当店の1号店である横綱新世界本
店では、コロナの終息と町の復興を祈願した巨大な”ねぶた”を掲げるビッグプロジェクトを2021年に実行致しました。ねぶ
た師史上初の女性ねぶた師である北村麻子さんが手がけた”横綱ねぶた”へ「人々が上を向いて歩けるように」という願いを
込めるとともに、同じ境遇にある地域へこの想いを届けることを決意致しました。その第一弾として、関西屈指の観光地で
ある和歌山県への出店を決定いたしました。和歌山店には新世界の幸運の神である”巨大ビリケン像”を設置。通常は座って
いるビリケンが立ち上がり、天を衝くポーズに「立ち上がろう。上を向いて歩こう」という想いを込めました。当店といた
しましては、和歌山の活性化に向けた新たな観光スポットとして地域に愛されるお店になりたいと考えております。

株式会社HASSIN（本社：大阪府浪速区恵美須東3-6-1 代表取締役：里良太）は2022年4月8日（金）に「日本一の串かつ
横綱 和歌山店」（住所：和歌山県田辺市新庄町北内之浦3143-8）をオープンいたします。

大阪新世界から和歌山県へ初出店！

4月8日（金）「日本一の串かつ横綱 和歌山店」がOPEN

豪快メガ盛りに海鮮丼・ステーキなど豊富なメニュー約150種取り揃え



■「日本一の串かつ横綱 和歌山店」店舗概要
店 名：日本一の串かつ横綱 和歌山店（にっぽんいちのくしかつよこづな▲わかやまてん）
住 所：和歌山県田辺市新庄町北内之浦3143-8
電話番号：0739-81-1002
営業時間：11：00～22：00
客 単 価 ：2000円～2500円
席 数：284席

（テーブル106席 / 座敷160席 カウンター18席）
定 休 日 ：無し

●取材に関するお問い合わせ●

日本一の串かつ横綱 広報担当：小池・加藤 TEL:06-6631-3084 E-mail:press@8sin.co.jp

是非、貴社媒体でお取扱い頂きますようお願い申し上げます。

ご不明点などございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。

南紀生シラス丼 1580円（税抜）

サーロインステーキ 1680円（税抜）

串かつ1本 100円～（税抜） 横綱鮮魚大漁盛り 1980円（税抜）

■「日本一の串かつ横綱」おすすめメニュー一覧
本場の串かつに加え、和歌山ならではの食材を使用した和歌山店限定メニューを多数開発し、地元の方はもちろん他府県から
の観光のお客様にもお楽しみ頂ける豊富なラインナップをご用意いたしました。

【10人前】横綱家系ざるラーメン 1580円（税抜）

【ランチ】うどんシラス丼昼定食 880円（税抜）

■串かつだけじゃない！大阪本店で絶大な人気を誇るメガ盛りメニューも！
約150種類以上と豊富なメニューには、串かつ以外にも”横綱名物大皿料理”は最大8～10人前という巨大なメガ盛り料理を
全11種ご用意！1人でチャレンジしてもよし、みんなでシェアしてもよし、食べる楽しみが溢れます。

【10人前】横綱バケツプリン 1880円（税抜）

キッズロコモコ 350円（税抜）


